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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t5 femijsve 
madhore, ne baze Ligjit nr.9049, date 10,04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tG 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr,9367, dati;: 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funlrsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ng ligjin ~ 9 4 7 5 ,  date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datZ 1 1.5.2006. 
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Nii bazZ tii pikzs 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005"PBr parandalimin e 
konfliktit te interesave n% ushtrirnin e funhioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dbe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PCrgjegjes - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-sil, qE tii verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojne ne emer dhe per Bogaring time, te bashkeshortit /es dhe te 
femij eve. 

Deklaroj se re dhenat e pasqyruara prej meje ne ket2; dokutnent 
jane" te verfeta dlze nuk k a n ~  dekbuar usglgl2 qe nuk khte e vertete. 
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